
UCHWAŁA NR XVII/357/19
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wyspy Sobieszewskiej 
w rejonie ulic Nadwiślańskiej i Jodowej w mieście Gdańsku

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1716, poz. 1696, 
poz. 1815), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gdańska” (uchwała nr LI/1506/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 kwietnia 2018 roku, 
zmieniona uchwałą nr XII/218/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 czerwca 2019 roku) uchwala się miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego Wyspy Sobieszewskiej w rejonie ulic Nadwiślańskiej i Jodowej 
w mieście Gdańsku (o numerze ewidencyjnym 2417) zwany dalej „planem”, obejmujący obszar o powierzchni 
około 0,21 ha, położony u zbiegu ulic Nadwiślańskiej i Jodowej, które stanowią odpowiednio południową 
i wschodnią granicę planu.

§ 2. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie:

1) teren – obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi o jednakowym przeznaczeniu zdefiniowanym 
w odpowiedniej karcie terenu, przeznaczony także pod drogi, sieci i urządzenia sieciowe infrastruktury 
technicznej (w tym stacje bazowe telefonii komórkowej) oraz zieleń;

2) mieszkanie integralnie związane z prowadzoną działalnością gospodarczą, tj. mieszkanie: właściciela 
podmiotu gospodarczego, stróża lub technologa (o ile działalność wymaga całodobowego nadzoru 
technologicznego), na działce wspólnej z obiektem, w którym jest prowadzona działalność gospodarcza. 
Dopuszcza się najwyżej dwa mieszkania (w odrębnym budynku mieszkalnym lub w budynku wspólnym 
z prowadzoną działalnością gospodarczą), przy czym łączna powierzchnia użytkowa mieszkań nie może 
przekraczać łącznej powierzchni użytkowej wykorzystywanej na cele działalności gospodarczej;

3) maksymalna nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się 
wznoszenie budynków, budowli wielopoziomowych, jak garaże lub magazyny wielopoziomowe oraz – 
określonych w ustaleniach planu – innych budowli. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggii, 
gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń nad wejściami, ryzalitów, przedsionków, schodów 
zewnętrznych, pochylni, tarasów, części podziemnych obiektów budowlanych, o ile ustalenia planu 
nie stanowią inaczej;

4) powierzchnia biologicznie czynna – teren biologicznie czynny, w rozumieniu rozporządzenia w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 115



5) forma zabudowy – zespół cech: usytuowanie budynków w stosunku do granic działki i w relacji do 
budynków sąsiadujących oraz sposób kształtowania przez zabudowę krajobrazu miejskiego, w tym 
w szczególności krawędzi przestrzeni publicznych.

Ze względu na formę zabudowa może być m. in.:

a) wolnostojąca,

b) bliźniacza,

c) szeregowa i łańcuchowa,

d) grupowa (dywanowa, tarasowa),

e) pierzejowa,

f) pierzejowa ciągła,

g) zwarta zabudowa śródmiejska.

W karcie terenu można dopuścić wszystkie formy zabudowy poprzez ustalenie: „dowolne”;

6) dach stromy – dach, który spełnia równocześnie następujące warunki:

a) połacie dachowe są nachylone do poziomu pod kątem większym niż 30º, a w przypadku górnej połaci 
dachu mansardowego – pod kątem większym niż 10º,

b) powierzchnia rzutu lukarn nie przekracza 30% powierzchni rzutu połaci dachu, na której zostały 
zlokalizowane.

Za dach stromy uważa się również dachy w kształcie kopuły, kolebki itp. dachy widoczne 
z poziomu terenu;

7) miejsce do parkowania rowerów – miejsce zlokalizowane w częściach wspólnych nieruchomości, 
dostępne bezpośrednio z poziomu terenu lub za pomocą pochylni, umożliwiające pozostawienie roweru 
oraz przymocowanie przynajmniej ramy roweru i jednego z kół do elementu trwale związanego z podłożem 
lub budynkiem. Miejsca do parkowania rowerów powinny być usytuowane możliwie jak najbliżej wejścia 
do budynku. W zabudowie mieszkaniowej minimum 60% miejsc do parkowania lokalizuje się w miejscu 
zadaszonym (mogą być w budynku mieszkalnym) oraz minimum 20% miejsc na zewnątrz budynku, 
nie dalej niż 25 m od wejścia. Zaleca się:

a) wyposażenie miejsc przeznaczonych na długi postój (powyżej 3 godzin) w osłonę przed deszczem lub 
sytuowanie ich wewnątrz budynku,

b) sytuowanie zewnętrznych miejsc do parkowania w miejscu dobrze widocznym, łatwo dostępnym, 
nie utrudniającym ruchu pieszego, najlepiej strzeżonym, monitorowanym lub zamykanym;

8) miejsce do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – miejsce do parkowania 
spełniające wszystkie wymogi przepisów odrębnych dotyczących miejsca do parkowania dla osób 
niepełnosprawnych, zlokalizowane w częściach wspólnych nieruchomości  na poziomie terenu lub 
w budynku na kondygnacjach dostępnych dla osób niepełnosprawnych. Miejsca na poziomie terenu należy 
lokalizować w sposób umożliwiający osobom niepełnosprawnym najdogodniejszy dostęp do budynku: na 
styku z utwardzonym dojściem (o odpowiednim pochyleniu) lub dojazdem do wejścia zapewniającego 
osobom niepełnosprawnym dostęp do budynku, w miejscu zapewniającym najkrótszą drogę do tego 
wejścia;

9) układ odwadniający – układ obejmujący szczelne, otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, 
cieki naturalne, kanały, rowy i drenaże;

10) makroniwelacja – zmiana naturalnej rzeźby i nachylenia stoku (wykop, nasyp, wyrównanie powierzchni) 
o wysokość względną większą niż 1 m. Nie uważa się za makroniwelację wkopanie w stok jednej 
kondygnacji pojedynczego budynku wolnostojącego lub jednej kondygnacji sekcji budynku w zabudowie 
ciągłej (np. pierzejowej, zwartej śródmiejskiej, szeregowej, grupowej) lub bliźniaczej;

11) zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, niezgodne z ustaleniami planu w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 115



jaki zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym.

§ 3. Symbol przeznaczenia terenu: M/U31 tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

§ 4. 1. Ustalone w planie zasady podziału terenu na działki nie dotyczą wydzieleń geodezyjnych pod drogi, 
sieci i urządzenia sieciowe infrastruktury technicznej.

2. Ustalone w planie parametry i wskaźniki: wielkość powierzchni zabudowy, minimalna powierzchnia 
biologicznie czynna oraz intensywność zabudowy nie dotyczą działek budowlanych wydzielanych wyłącznie 
dla urządzeń sieciowych infrastruktury technicznej.

§ 5. 1. Wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na liczbę miejsc do parkowania 
samochodów osobowych i rowerów:

Wskaźniki obliczania miejsc do parkowania
samochodów osobowych,

w tym do parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową – 

zgodnie z ust. 3

rowerów

strefa C
obszary zabudowy miejskiej

Lp. Rodzaj funkcji Podstawa 
odniesienia

strefa nieograniczonego parkowania

obszar
całego
miasta

1 2 3 4 5

1.

budynki mieszkalne 
jednorodzinne oraz 
mieszkania integralnie 
związane z prowadzoną 
działalnością 
gospodarczą

1 mieszkanie MIN. 2 
z zastrzeżeniem ust. 4 0

2. domy studenckie, 
internaty 1 pokój MIN. 0,1 MIN. 1

3. hotele pracownicze, 
asystenckie 1 pokój MIN. 0,4 MIN. 0,3

4. schroniska 
młodzieżowe, hostele

100m2 pow. 
mieszkalnej MIN. 1 MIN. 5

5.

hotele niższych 
kategorii (* i **), 
pensjonaty, inne 
wielopokojowe obiekty 
świadczące usługi 
hotelarskie

1 pokój MIN. 0,5 MIN. 0,2

6.

pokoje gościnne, 
apartamenty 
na wynajem 
(pojedyncze)

1 apartament MIN. 1 MIN. 0,2

7.

hotele wyższych 
kategorii (*** i więcej) 
z restauracją 
i zapleczem 
konferencyjnym

1 pokój MIN. 0,6 MIN. 0,2

8. motele 1 pokój MIN. 1 MIN. 0,2

9.
domy dziennego 
pobytu, warsztaty 
terapii zajęciowej

100m2pow. 
użytkowej

MIN. 1
z zastrzeżeniem ust. 5 MIN. 0,3

10.

domy stałego pobytu 
dla osób starszych, 
domy pomocy 
społecznej

100m2pow. 
użytkowej

MIN. 0,5
z zastrzeżeniem ust. 6 MIN. 0,1

11. obiekty handlowe 
o pow. sprzedaży do 

1000 m2 pow.
sprzedaży MIN. 32 MIN. 20

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 115



2000 m2

12. targowiska 1000 m2

pow. terenu MIN. 50 MIN. 10

13. restauracje, kawiarnie, 
bary

100 m2 pow. 
konsumpcyjnej MIN. 10 MIN. 8

14.
biura, urzędy, poczty, 
banki, kancelarie 
prawnicze

100 m2 

pow. użytkowej MIN. 3 MIN. 2

15.

przychodnie, gabinety 
lekarskie – obiekty małe 
do 200 m2 pow. 
użytkowej

100 m2pow. 
użytkowej

MIN. 5
z zastrzeżeniem ust. 7 MIN.2

16.

przychodnie, gabinety 
lekarskie – obiekty duże 
powyżej 200 m2 pow. 
użytkowej

100 m² 
pow. użytkowej

MIN. 2,5
z zastrzeżeniem ust. 7 MIN.2

17. kościoły, kaplice 1000 m2pow. 
użytkowej MIN. 12 MIN. 5

18. domy parafialne, domy 
kultury

100 m² 
pow. użytkowej MIN. 3 MIN. 3

19. kina 100 miejsc 
siedzących MIN. 5 MIN. 5

20. teatry, filharmonie 100 miejsc 
siedzących MIN. 15 MIN. 2

21. muzea 1000 m2 pow. 
wystawienniczej MIN. 20 MIN. 8

22. szkoły podstawowe 1 pomieszczenie 
do nauki MIN. 1,0 MIN. 3

23. szkoły 
ponadpodstawowe

1 pomieszczenie 
do nauki MIN. 1,0 MIN. 5

24. szkoły wyższe, obiekty 
dydaktyczne

1 pomieszczenie 
do nauki MIN. 4 MIN. 6

25. przedszkola, świetlice 1 oddział MIN. 3 MIN. 3

26. szpitale, kliniki 1 łóżko MIN. 0,8
z zastrzeżeniem ust. 7 MIN. 0,1

27. rzemiosło usługowe 100 m² 
pow. użytkowej MIN. 2 MIN. 1

28. kubaturowe obiekty 
sportu i rekreacji

100 m² 
pow. użytkowej MIN. 4 MIN. 3

29. kryte pływalnie 100 m² lustra 
wody MIN. 5 MIN. 5

30. korty tenisowe (bez 
miejsc dla widzów) 1 kort MIN. 2 MIN. 2

2. Dla funkcji nie wymienionych w ust. 1 powyższe wskaźniki stosuje się odpowiednio.

3. Ustala się następujący minimalny udział miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową w ogólnej liczbie miejsc do parkowania samochodów osobowych, z zastrzeżeniem 
ustępów 4, 5, 6, 7:

Lp. Ogólna liczba miejsc do parkowania 
samochodów osobowych

Procentowy udział miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową 

1. 4÷100 4%
2. 101÷300 3%
3. ≥301 2%
4. 0÷3 Dopuszcza się miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową

4. Ustalenia ustępu 3 nie dotyczą budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz mieszkań integralnie 
związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 115



5. Dla domów dziennego pobytu, warsztatów terapii zajęciowej minimalny udział miejsc przeznaczonych 
do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ogólnej liczbie miejsc do parkowania 
samochodów osobowych wynosi 30%, lecz nie mniej niż 1 miejsce do parkowania.

6. Dla domów stałego pobytu dla osób starszych, domów pomocy społecznej minimalny udział miejsc 
przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ogólnej liczbie miejsc do 
parkowania samochodów osobowych wynosi 20%, lecz nie mniej niż 1 miejsce do parkowania.

7. Dla szpitali, klinik, przychodni i gabinetów lekarskich minimalny udział miejsc przeznaczonych do 
parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ogólnej liczbie miejsc do parkowania samochodów 
osobowych wynosi 10%, lecz nie mniej niż 1 miejsce do parkowania.

§ 6. Zasady dotyczące regulacji w zakresie estetyki:

1) regulacje niniejszego paragrafu w zakresie estetyki nie dotyczą:

a) wolnostojących budynków usługowych,

b) budynków użyteczności publicznej,

c) budynków technicznych,

d) budowli i obiektów inżynierskich,

e) sztuki na elewacjach (np. murale, sgraffito, malatura, itp.);

2) regulacje planu w zakresie kolorystyki elewacji i kolorystyki dachów:

a) dla każdego budynku należy stosować jeden kolor elewacji jako dominujący.

Dodatkowo dopuszcza się maksymalnie trzy kolory do podkreślenia poziomych i pionowych podziałów 
elewacji oraz innych charakterystycznych cech i detali architektonicznych budynku (z wyłączeniem 
napisów informujących o adresie),

b) należy stosować jeden kolor stolarki okiennej w obrębie całego budynku z zastrzeżeniem lit. e,

c) dla całego budynku, należy stosować jednolitą formę stolarki okiennej, loggii i balkonów (wielkość, 
kształt, podział) zgodną z pierwotnym lub nowym projektem elewacji przewidującym jednolitą ich formę 
na wszystkich kondygnacjach powtarzalnych budynku z zastrzeżeniem lit. e i lit. f lub historyczne formy 
stolarki,

d) należy stosować jeden kolor zewnętrznej stolarki drzwiowej w obrębie całego budynku z zastrzeżeniem 
lit. e,

e) dla lokali usługowych zlokalizowanych w parterach w obrębie jednego budynku dopuszcza się inny niż 
w pozostałej części budynku kolor i formę stolarki okiennej i drzwiowej z zachowaniem jednolitej 
wielkości, podziałów i koloru we wszystkich lokalach usługowych usytuowanych na parterze,

f) dla kondygnacji poddasza budynku, należy stosować formę stolarki okiennej i lukarn (wielkość, kształt, 
podział) zgodną z projektem elewacji przewidującym spójną ich formę lub formy historyczne,

g) należy stosować jedną kolorystykę dachu dla całego budynku.

§ 7. Informacje: obszar planu położony jest nad Głównym Zbiornikiem Wód Podziemnych (GZWP) nr 
111 Subniecka Gdańska.

§ 8. 1. Ustala się w obszarze objętym planem jeden teren oznaczony numerem 001.

2. Dla ww. terenu określa się ustalenia szczegółowe ujęte w karcie terenu.

§ 9. KARTA TERENU OZNACZONEGO SYMBOLEM 001-M/U31 MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WYSPY SOBIESZEWSKIEJ W REJONIE ULIC 
NADWIŚLAŃSKIEJ I JODOWEJ W MIEŚCIE GDAŃSKU O NUMERZE EWIDENCYJNYM: 2417

1. Numer terenu: 001.

2. Powierzchnia terenu: 0,21 ha.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 115



3. Przeznaczenie terenu: M/U31 teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej zawierającej zabudowę 
mieszkaniową ekstensywną – domy wolno stojące jedno- lub dwumieszkaniowe oraz/lub zabudowę usługową 
komercyjną i/lub publiczną z dopuszczeniem budynków zamieszkania zbiorowego i mieszkań integralnie 
związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą.

4. Funkcje wyłączone:

1) obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2;

2) małe hurtownie do 2000 m2 powierzchni użytkowej;

3) stacje paliw;

4) warsztaty samochodowe blacharskie i lakiernicze;

5) stacje obsługi samochodów ciężarowych i autobusów;

6) nadziemne wielopoziomowe garaże i magazyny.

5. Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem: nie ustala się.

6. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: stosuje się zasady, o których mowa ust. 7, 11, 
12, 17.

7. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) linie zabudowy: maksymalne nieprzekraczalne w odległości 4,0 m od południowej i wschodniej linii 
rozgraniczającej oraz 5,50 m od linii rozgraniczającej w rejonie skrzyżowania ulic Nadwiślańskiej 
i Jodowej, jak na rysunku planu;

2) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
minimalna: dowolna, maksymalna: 30%;

3) minimalny procent powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej objętej inwestycją: 50% 
z zastrzeżeniem  ust. 11 pkt 3;

4) intensywność zabudowy dla działki budowlanej objętej inwestycją: minimalna: dowolna, maksymalna: 0,8 
w tym dla kondygnacji nadziemnych: 0,5;

5) wysokość zabudowy:

a) wysokość budynków w rozumieniu rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie: minimalna: dowolna, maksymalna: 10,0 m,

b) wysokość obiektów budowlanych niebędących budynkami: dowolna;

6) inne gabaryty i parametry zabudowy: maksymalna długość ciągłej płaszczyzny elewacji budynku wzdłuż 
ul. Nadwiślańskiej, powyżej której należy tę elewację podzielić na części poprzez zastosowanie uskoków 
o głębokości min. 1 m na całej wysokości elewacji – 15 m;

7) formy zabudowy: wolnostojąca;

8) kształt dachu: stromy, dwuspadowy o symetrycznym kącie nachylenia połaci; wyklucza się dachy 
w kształcie kopuły, kolebki itp.; dla wiatrołapów, ganków, werand, garaży oraz budynków gospodarczych – 
dowolny;

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych – 800 m2.

8. Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie dotyczy.

9. Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dostępność drogowa: od ulicy Nadwiślańskiej (poza granicami planu), od ulicy Jodowej (poza granicami 
planu);

2) miejsca do parkowania samochodów osobowych i rowerów do realizacji na działce budowlanej objętej 
inwestycją: zgodnie z §5 uchwały;

3) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej;

4) odprowadzenie ścieków: do kanalizacji sanitarnej;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 115



5) odprowadzenie wód opadowych: zagospodarowanie na terenie lub do układu odwadniającego;

6) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej;

7) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy;

8) zaopatrzenie w ciepło: z sieci ciepłowniczej lub niskoemisyjnych źródeł lokalnych;

9) telekomunikacja: z sieci przewodowej lub bezprzewodowej;

10) planowane urządzenia i sieci magistralne: dopuszcza się.

10. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:

1) Obszar Chronionego Krajobrazu Wyspy Sobieszewskiej – zgodnie z ust. 17 pkt 1;

2) strefa konserwatorskiej ochrony stanowisk archeologicznych – zgodnie z ust. 17 pkt 2;

3) teren objęty strefą ochrony konserwatorskiej historycznego zespołu ruralistycznego wsi Sobieszewo i Górki 
Wschodnie; zasady ochrony: stosuje się zasady, o których mowa w ust. 7, ust. 12 pkt 3 i 4.

11. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:

1) drzewa do zachowania jak na rysunku planu, wokół drzew zagospodarowanie zapewniające ich naturalną 
wegetację;

2) nowe nasadzenia zgodne z warunkami siedliskowymi;

3) do ustalonej ust. 7 pkt 3 minimalnej powierzchni biologicznie czynnej nie wlicza się powierzchni dróg 
wewnętrznych (w tym parkingów, placów manewrowych) oraz ciągów pieszych i rowerowych niezależnie 
od zastosowanej nawierzchni;

4) zakaz makroniwelacji.

12. Zasady kształtowania krajobrazu:

1) stosuje się zasady, o których mowa w ust. 7, 10, 11, 17;

2) regulacje w zakresie estetyki zgodnie z § 6;

3) wykończenie elewacji z zastosowaniem materiałów naturalnych np. cegły bądź okładziny ceramicznej, 
tynku, drewna bądź okładziny drewnianej, kamienia bądź okładziny kamiennej, szkła, z wykluczeniem 
blach elewacyjnych;

4) pokrycie dachu dachówką ceramiczną w kolorze ceglastym; dla wiatrołapów, ganków, werand, garaży oraz 
budynków gospodarczych dopuszcza się pokrycie materiałami bitumicznymi lub blachodachówką;

5) części naziemne i nadziemne infrastruktury telekomunikacyjnej należy realizować w sposób zamaskowany 
(np.: ukryte w kubaturze, na dachach w formie kominów lub wieżyczek; w formie słupów oświetleniowych, 
ogłoszeniowo-reklamowych, małej architektury, a także w formach innych elementów zagospodarowania 
występujących zwyczajowo w terenach o przeznaczeniu mieszkaniowo-usługowym);

6) maksymalny poziom posadzki parteru – 0,5 m nad poziomem terenu.

13. Zasady kształtowania przestrzeni publicznych: nie dotyczy.

14. Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania terenu: zakaz tymczasowego 
zagospodarowania.

15. Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń lub rekultywacji: nie ustala się.

16. Stawka procentowa: 30%.

17. Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów:

1) teren położony w obrębie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wyspy Sobieszewskiej – zagospodarowanie 
zgodnie z przepisami odrębnymi;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 115



2) teren objęty strefą konserwatorskiej ochrony stanowisk archeologicznych – wszelkie prace ziemne należy 
prowadzić na zasadach określonych przepisami odrębnymi z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami.

18. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 
nie dotyczy.

19. Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych: zaleca się 
zagospodarowanie niezanieczyszczonych wód opadowych na terenie (retencjonowanie i rozsączanie) poprzez: 
obniżenie terenów zieleni w stosunku do poziomu powierzchni utwardzonych, wykształcenie niecek 
filtracyjnych, drenaże rozsączające, itp.

§ 10. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są:

1) część graficzna – rysunek planu Wyspy Sobieszewskiej w rejonie ulic Nadwiślańskiej i Jodowej w mieście 
Gdańsku w skali 1:1000 (załącznik nr 1);

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2);

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3).

§ 11. Traci moc we fragmencie objętym granicami niniejszego planu miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części Wyspy Sobieszewskiej w rejonie ulic Nadwiślańskiej, Tęczowej i Sobieszewskiej, 
uchwała nr XXXIX/1110/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 137, poz. 2545).

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady  Miasta 
Gdańska

Agnieszka Owczarczak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 115



2417

wody œródl¹dowe

las i park leœny

teren mieszkaniowo-us³ugowy

osnowa przyrodnicza

OCHRONA ŒRODOWISKA KULTUROWEGO

krajobraz otwarty

TRANSPORT ISTNIEJ¥CY I PROJEKTOWANY

wybrana droga lokalna L

granica obszaru chronionego krajobrazu

0 50 100m

w dniach od 02.10.2019 r. do 30.10.2019 r. 
wraz z prognoz¹ oddzia³ywania na œrodowisko 
Projekt planu by³ wy³o¿ony do publicznego wgl¹du 

stanowisk archeologicznych
granica strefy ochrony konserwatorskiej 

ISTNIEJ¥CE I PROJEKTOWANE

PRZEZNACZENIE DOMINUJ¥CE 

I PRZEZNACZENIU TERENÓW - 

W STRUKTURZE PRZESTRZENNEJ 

PRZEWIDYWANY KIERUNEK ZMIAN 

ISTNIEJ¥CE DO ZACHOWANIA I PLANOWANE

PRZYRODA - FORMY OCHRONY 

AKTYWNYCH BIOLOGICZNIE (OSTAB)

OGÓLNOMIEJSKI SYSTEM TERENÓW 

W SKALI 1:10 000
OBSZARU OBJÊTEGO PLANEM 

Z OZNACZON¥ GRANIC¥ 
MIASTA GDAÑSKA 

ZAGOSPODAROWANIAPRZESTRZENNEGO 
UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW 

WYRYS ZE STUDIUM 

mieszkaniowo-us³ugowej 
Tereny zabudowy

Drzewa do zachowania

USTALENIA PLANU
OZNACZENIA 

Granice obszaru objêtego planem

o ró¿nym przeznaczeniu
Linie rozgraniczaj¹ce tereny 

linie zabudowy
Maksymalne nieprzekraczalne 

stanowisk archeologicznych
Strefy konserwatorskiej ochrony 

001-M/U31

-M/U31

teren transportu

Granice obszaru objêtego planem

W REJONIE ULIC NADWIŒLAÑSKIEJ I JODOWEJ W MIEŒCIE GDAÑSKU

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WYSPY SOBIESZEWSKIEJ 

WYPIS Z LEGENDY STUDIUM:

historycznej struktury przestrzennej
na stan zachowania elementów 
obszar do objêcia ochron¹ ze wzglêdu 

naftowy oraz linia kablowa wysokiego napiêcia
kanalizacyjny, gazowy, ciep³owniczy, 
wielkoœrednicowy przewód : wodoci¹gowy, 

znacza przeznaczenie terenu
- drugi cz³on literowo-cyfrowy 

oznaczaj¹ numer terenu
- pierwsze trzy cyfry 
liniami rozgraniczaj¹cymi:
Oznaczenia terenów wydzielonych 

PODPISZESPÓ£ AUTORSKI

PROJEKTANT PROWADZ¥CY

ZESPÓ£ PROJEKTOWY

mgr in¿. arch. Wies³awa Szermer

mgr in¿. arch. Edyta Damszel-Turek
DYREKTOR BIURA

GENERALNY PROJEKTANT

ZASTÊPCA DYREKTORA BIURA

RYSUNEK PLANU SKALA  1 : 1 000

KIEROWNIK ZESPO£U

mgr in¿. arch. Maria D¹browskaPROJEKTANT SPRAWDZAJ¥CY

NR PLANU

GDAÑSK - 2019r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WYSPY SOBIESZEWSKIEJ

W REJONIE ULIC NADWIŒLAÑSKIEJ I JODOWEJ W MIEŒCIE GDAÑSKU

mgr in¿. Andrzej Napiórkowski

mgr in¿. arch. Agnieszka Rózga-Micewicz

mgr in¿. arch. Monika Thurau

mgr in¿. arch. Piotr Rugieñ

mgr in¿. arch. Ilona Bogdañska

mgr Klaudia Moszczyñska-Bro¿yna

mgr in¿. Aneta Woch

mgr in¿. Ma³gorzata Górecka

mgr Marta Gurgul

Grzegorz Karbowski

2417

dr in¿. arch. Anna Fikus-Wójcik

mgr in¿. arch. Maria Magdalena Koprowska

ul. Wa³y Piastowskie 24

80-855 Gdañsk

www.brg.gda.pl

Skala 1:1000

001-M/U31

c
h
.b
t.

t

3.19

-

2.8

k

3.61

2.04

b
e
t.

k

k

3.78

1.88

ch.z.

k

2.7

2.42

0.05

w

1.37

k

-0
.2

1

-1.63

2.70

-1.63

c
h
.b
t.

ch.bt.

3.1

1.67

3.7

c
2.76

0.84

j
.b
t.

3.4

2.5

2.9

kl

2.13

2.59

0.85

2.04

1.19

1.
18

k

w

2.62

-1.58
2.69

ch.z.

2.71

0
.3
0

k

2.68

2.57

-

2.48

0.68

kl2.04

2.4

w

1.30

k

k

2.60

-1.55

2.45

-

0
.2
7 k

2.4

b
e
t.

k

2.8

2.54

0.17

1.53

1.
1

w2.92

k

1.
6

2.56

-1.53

-0
.1
9

-1.53

k

k

1.05
2.82

1.32

1.8

t 1.92

x

w

0.05

3.05

1.80

c
h
.z
.u
.

3.15

1.75

2.33

0.83

w

3.13

1.33

k

1.85

1.8
0

c
h
.b
t.

0.19

2.6

k
1.81

1.
7
6

1.8
1

1.3
7

w 2.83

k1.3
6

1.46

1.3
3

k

2.61

-1.51

k

-1
.3
4

2.78

1.78
2.71

3.0

3.0

2.70

t

2.63

-1.17

2.54

0.49

2.73

k

k

g1.68

2.75

2.76
w

3.02

2.8

2.72

w1.49
2.99

k

0
.3
2

0
.0
0

1.
3
2

2
.2

1.8

2.9

2
.2

2.81

2.71

2.88

2
.1

2.68

-1.17

e

e

2.84

2.68

-

1.
8
0

2.65

2.69

2.58

1.52

t

k

2.6

c
h
.b
t.

2.81

0.17

k

2.74

-1
.0
5

-1.02

-1
.0
6

2
.0

1.96

2.70

-1.06

1.5
1

w
3.00

2.78

2.73

2.84

-0.94

2.80

1.80

2.68

ch.bt.

2.5

k

2.7

st

1.88

2.73

st

2.48

0.56

2.5

2
.1

j
.b
t.

j.bt.

1.65

k
0.5

4

2.45

2.49

0.54

k

1.
7
7

2.5

2.98

k

2.5

2.93

2.6

2
.3

2.32

-

2.49

2.47

0.59

-

0.26

k

2.97

k

2.33

-

2.52

3.03

2.5

2.62

1.86

-

k

0
.0
3

0
.0
3

3.04

2.85

-1.13

c
h
.b
t.

2
.3

1.78

-0.02

j.bt.

2.5

1.25

2.72

0.52

2.7

k

0
.2

1
0
.2

1

2.6

3.08

1.50

2.9

1.96

0.21

2
.18

t

2.7

2.6

k

2.16

0.56

1.4
5

2.7

2.9

cD2x50

cD2x50

eN

eSA

e
N

eN

eWA

eN

eNA

eN
A

eNA e
N

A

e
N

D

e
N

e
N

e
N

eN

e
N

e
N

eN

2eN

eN

eN

g63

g63

g
6
3

kd
x

k
d
x

k
s
16

0

k
s
16

0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks
2
0
0

ks200

ks
16
0

ks400

ks400

ks400

ks400

ks400

ks400

k
s
2
0
0

kl100

ks
16
0

ksD150

kl100

k
s
D
2
0
0

k
s
2
0
0

ks150

ks2
00

k
s

ks150

k
s
2
0
0

k
l1
0
0

k
l1
0
0

k
s
2
0
0

ks150

kl100

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks150

k
s
2
0
0

tD

tD

tA2

tA

tD

t

t t

t

tD

tD

tA

tA

wA32

wA32

wA20

wA20

wA150

wA150

w
w

w

w
A
10

0

w32

w
4
0

w
A
10

0

w
11
0

w
4
0

w
4
0

w160

w160

w
4
0

w
2
0

w

w20

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j
.k
p
.

1D

1B
1A

140-1179

140-325

140-2247

140-1182

140-1190

140-1309

140-1181

140-1187

140-1455

140-4257

140-1177

140-327

140-326

140-1189

140-1246

140-582

140-581

140-1162

140-1178

140-1169

140-1453

140-1310

140-1192

140-580

140-324

140-1180

140-4256

140-1188

140-1183

140-1186

140-1191

21

i

847

u
835

t
834

19

mj3

818

t
506

17

mj3

510

mj

508

i2

1

229

15

mj2

546

1

mt3
12

i
994

i

608

J
o
d
o
w
a

I³
o
w
a

PsIV

PsIV

B

B

B

B

B

Ps

Ps

Ps

dr

Bp

82

81/2

80

83/1

74/1

72/4

39

42/1

40

42/2

41

112

113

115/2

89

114

90/2

26/4

73

1

1
315.431-1005

j
.p
b
.

j
.p
b
.

6024350.00

6
5
5
3
2
5
0
.0
0

Nadwiœlañska

_________________________________
Gdańsk dn. _____________________

(podpis osoby upoważnionej)

z Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego
sporządzono z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy  zasadniczej wydanej 
przestrzennym rysunek miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 

Zgodnie z art.16 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

Jo
d
o

w
a

Nadwiślańska

Gmina: Miasto Gdañsk

Numer zlecenia: WG-III.6642.1174.2018

do celów informacyjnych
Skala 1:500

Wydruk mapy wykonano dnia: 2018.04.16

Wyk.: Przemys³aw Jujka

KOPIA MAPY ZASADNICZEJ

Nr sekcji: 6.220.27.04.3.2

Obr.: 140

PREZYDENT MIASTA GDAÑSKA

    ul. Nowe Ogrody 8/12

         80-803 Gdañsk

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/357/19

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 115



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/357/19

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 listopada 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Do projektu planu nie wniesiono uwag.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 115



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/357/19

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 listopada 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania

W obszarze planu nie występują inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 115


		2020-01-07T14:30:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




